Presidente da Organização da Sociedade Civil – OSC 

Associação dos Moradores do Bairro Novo Progresso II - Amonp 

Contagem, 28 agosto de 2025.

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica nº 25, no valor de R$ 
1.400,00 (Hum Mil e quatrocentos reais), se dá pela execução dos serviços de oficineiro.
O valor acordado entre as partes é de R$1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais) para 
cada período de 01 (um) mês trabalhado. No mês de agosto o prestador realizou oficina 
de HIDROGINÁSTICA. Foram executados pela empresa, IVONILDA DAS GRAÇAS CRUZ 
CNPJ - nº35.789.561/0001-04 em conformidade com o Termo de Fomento 009/2025,